
terça-feira, 16 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00067 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Decreto

  

       Estado da Bahia 
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

       Gabinete do Prefeito  
 

 

 
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

CNPJ 13.866.892/0001-50 

DECRETO N°252/2013  de 15 de julho de   2013 

 
Dispõe sobre a convocação para a 
Conferência Municipal de Assistência 
Social. 

       

O Prefeito Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, em conjunto com a 
presidente do Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições 
e, considerando a necessidade de avaliar e propor diretrizes para a implantação da 
Política de Assistência Social no Município. 

 DECRETA: 

Art. 1 Fica convocada a V Conferência Municipal de Assistência Social, a ser 
realizada no dia 24 de julho de 2013, tendo como tema central: “Gestão e 
Financiamento para a Efetivação do Suas”. 

Atr. 2 As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto correrão por 
conta de dotação própria do orçamento do órgão municipal de assistência social. 

Art. 3 Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogado as 
disposições em contrario.  

 

 Gabinete do prefeito, 15 de julho de 2013. 

 

Paulo André Braz Silva 

Prefeito Municipal 

 

Silvana Santana Caldas Passos 

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social  

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D5AA8AD30512D7FECEE1AE7AF80D4936


